
Jesteśmy jednym z najbardziej cenionych w Europie usługodawców w zakresie konstrukcji
stalowych. W naszych zakładach w Polsce, w Kostrzynie n/O i Szczecinie zatrudniamy łącznie
ponad 1000 pracowników. Choć jest nas tak dużo to nadal jesteśmy firmą rodzinną, liczy się
dla  nas  każdy  pracownik,  dobra  atmosfera  pracy  oraz  rozwój.  Wspólnie  kształtujemy
przyszłość  technologiczną  sektora  konstrukcji  stalowych,  korzystając  z  najnowszych
technologii oraz potencjału naszego zespołu.

Do naszego zespołu, w Szczecinie poszukujemy kandydatów na stanowisko:

 Kontroler jakości

 Czym się będziesz zajmować:

 Kontrolą wejściową materiału
 Kontrolą wstępną, której zadaniem jest sprawdzenie elementów w trakcie montażu 

zgodnie z dokumentacją techniczną
 Kontrolą bieżącą, której zadaniem jest sprawdzenie elementów po montażu 

(pierwszym lub drugim w zależności od rodzaju elementu) zgodnie z dokumentacją 
techniczną

 Bieżącym prowadzeniem dokumentacji kontrolnej - aktualizacją, uzupełnianiem
 Kontrolą ostateczną, której zadaniem jest sprawdzenie jakości gotowego elementu 

na podstawie formularza kontroli ostatecznej w oparciu o dokumentację techniczną
 Nadzorem nad sprzętem kontrolno - pomiarowym.

Jakie wymagania musisz spełniać:

 Znajomość rysunku technicznego
 Umiejętność obsługi urządzeń pomiarowych
 Uprawnienia do badań nieniszczących min. VT, uprawnienia MT i UT będą 

dodatkowym atutem
 Znajomość Norm ISO
 Podstawowa znajomość języka angielskiego
 Dobra znajomość MS Office.

Co oferujemy:

 Atrakcyjne wynagrodzenie połączone z bogatym pakietem premii (miesięcznych i 
rocznych), dodatków urlopowych i nagród

 Bogaty pakiet socjalny (prywatna opieka medyczna, ubezpieczenie na życie, 
dofinansowanie wypoczynku dla dzieci, paczki na święta, bezzwrotna pomoc w 
sytuacjach losowych)



 Szkolenia, programy rozwoju miękkich kompetencji, szkolenia językowe
 Pikniki rodzinne, wsparcie finansowe udziału w firmowych zawodach sportowych
 Dobrą, pełną szacunku atmosferę pracy, docenienie zaangażowania każdego 

pracownika, wsparcie i rozwój.

Jeśli jesteś zainteresowany /a, spełniasz nasze wymogi – prześlij swoją aplikację na adres:

rekrutacja@telemond-holding.com lub aplikuj przez naszą stroną www.telemond-
holding.com/ oferty pracy. 
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